6 Extenditur tertio conclusio , ut habeat locum , etiam
ille , cui committit delegatio sub nomine dignitatis , sit con-
sanguineus , aut amicus delegatus : adhuc contenta est com-
missio realis , si commissio sit ex ilis , quae solum personis con-
stitutis in dignitate regulariter sunt , non cap. statu . m . de re-
script . in 6 , quia tunc qualitates illæ continguuntur , vel amici-
tiae non principalius spectantur : ac verò si commissiones
sunt ex ilis , quae non ministerio contentæ sunt , tuce piz. am-
picio non levius est esse commissionem personalem . & ad luc-
cessores non transire ; qui videtur spectata qualitas amicitiae
vel consanguinitatis potius , quam dignitatis : sic legatum re-
licet Archiepiscopo consanguineo , vel amico , piz. amicu-
relicet personis , non dignitatis . cap. requiri . de rellegendis
Et idem est si illum in eis caesareis nominis ; qui a1 execu-
torem testamenti potius amicitia , quam dignitas prodit : sic do-
cet Menoch . lib . II . de arbitriis . 68 . num . 25 . & adduct pro
Iafon in l . more . num . 65 . viri sunt limites . p . i . de iuris . omni-
iud . Courat in cœquisitio se telam . Et gloriam in religione
in gloria perire de cœstimo . in 6 . Sanchez lib . 2 . disp . 2 . num . 5 .
Secus verò dicendum si in Archiepiscopo non efficiat illa qualitas
amicitiae , vel consanguinitatis , quia tunc præsumuntur legatum ad
succesorem transire , vi opime probat Menoch . lib . 4 . cap . sumpe
121 . num . 5 .

7. Dico tertio, si in commissione exprimatur nomen proprium delegati, & simul eius dignitas, reputata est commissio personalis, & non realis, etiamen nomen proprium fuerit postulatum nomine dignitatis: sic docent alios referentes Flaminium de resign. lib. i. cap. 11. n. 12. Salas dict. 20 de leg. sect. 17. n. 12. contra I. Sanchez lib. 8. fol. 27. num. 20. Bonacina d. p. 1. q. 3. p. 8. §. 1. n. 3. Quicquid de maior. ap. 12. n. 1. ¶ 9. Ratio est, quia nomes personarum in commissione postulatum retinetur videtur vaiderat, significacionem pronuntiantem ex nomine dignitatis; ac proxinde facit, ut solam vocem personarum communetur commissio, & non pro omnibus habentibus illam dignitatem: alia si omnibus communicatur, nomen personae in rescripto possum est inutile, & confutacione cauaret; quod non est dicendum, quia verba in rescripto semper debent habere effectum ex lege quando off. de legitatis.

Dices, etiam nomen dignitatis, inutiliter ponitur; si quidem ratione illius non extenditur rescriptum amplius, quam si solum sub nomine personæ latum esset.

Respondeo negando esse iniutiliter possum, quia licet nomen dignitatis non deferatur ad extendandam commissiōnem, deſtituit tamen ut clarius, & evidenter cognoscatur persona, cui facta commissio: non enim tunc nomen dignitatis gratia disponendi fuit apotitum, sed prout gratia demandanti cui difſipatio concedebatur. At si commissio esset generalis facta omnibus habentibus talēm dignitatem, nomen speciale, & proprium viuente persona in commissione possumut ad nihil aliud, nisi ad confusione posset deferuntur.

8 Liminare plures Doctores hoc esse intelligendum, quando delegatus cognitus est deleganti ; secus vero si illi esset cognitus, quia tunc videat nomen proprium non esse in consideracione : ac proinde nomen dignitatis, ut potestius, & fieri minus pravalet : sic docent Batt. in l. s. seruus communis f. de stipula pectorum per textum ibi, Abbas in cap. quoniam Abbas, n. 8 de officio d. g. Beroulo ibi n. 91, & dici eti communem Gregor. Lop. leg. 47 fitt. 18. par. 3. Menoch. de arbitriis, lib. 1. q. 16. num. 16. 17. & alij relati a Sanchez lib. 8. disp. 27. numero 19. Verum hanc liminatio mili non probatur : tam quia ratione sup